สายทางเลี่ยงเมืองล าปาง ระหว่าง กม.๖+๗๑๐ - กม.๗+๑๕๐ และ กม.๗+๘๕๐ - กม.๘+๔๑๐ โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น 

วัสดุก่อสรา้ง จ านวน ๑ งาน ผู้ไดร้ับการคดัเลือก ได้แก่ บริษทั เชียงใหม่ เซ็นเตอร์ สตีล จ ากัด (ขายส่ง,

ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๕,๙๐๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง คา่จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอืน่ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที ่ ๒๐ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙ 

(นายชาญสิกขา สวนใจ) 

นายช่างโครงการฯ ปฏิบัติราชการแทน 

อธิบดีกรมทางหลวง